Постановление администрации Сосновского муниципального района от 20.12.2021 г. № 1885

	О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, п. Рощино, ул. Молодежная, д. 10, собственники помещений в котором в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 27.06.2013 г. №512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», на основании протокола общего собрания  собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, п. Рощино, ул. Молодежная, д. 10 от 16.12.2021 г. в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Сосновского муниципального района администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, п. Рощино, ул. Молодежная, д. 10, собственники помещений в котором в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта.

2. Направить копию настоящего постановления Специализированной некоммерческой организации – фонду «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» и уведомить о принятом решении собственников помещений в многоквартирном доме, указанном в пункте 1 настоящего постановления, путем размещения настоящего постановления в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Голованова В.В.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов